
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 19. 9. 2023 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 19. 9. 2023, v níž požadujete 

poskytnutí následujících informací: 

rád bych se seznámil s Vaším stanoviskem, které bylo vydáno dne 12.7.2021. Omlouvám se, bohužel neznám 
jeho číslo jednací ani spisovou značku, a proto níže kopíruji všechny údaje, které mám o tomto dokumentu 
k dispozici: 

"Krajský úřad Jihočeského kraje, Odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, Oddělení ochrany přírody, 
ZPF, SEA a CITES ve svém stanovisku ze dne 12. 7. 2021 vznesl požadavek, aby v případě eventuálního 
vymezení zastavěných ploch byly tyto realizovány mimo ochranné pásmo přírodní památky (Evropsky významná 
lokalita Hroby), která přímo sousedí s řešenými pozemky a její ochranné pásmo se na těchto pozemcích částečně 
nachází." konec citace dostupných informací o tomto dokumentu. Bylo to vyjádření zřejmě k připravované změně 
číslo 2 územního plánu obce Radenín. Ještě doplňuji, že jsem vlastník těch "řešených" pozemků; snad to bude 
k dohledání dokumentu stačit, přesto se omlouvám za neúplné údaje. 

Prosím současně i o dokument (zřejmě nějakou žádost o vyjádření), na základě kterého jste vydali toto 
stanovisko.  

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující: 

v příloze Vám zasíláme Stanovisko k doplněnému návrhu zadání územního plánu Radenín čj. KUJCK 78242/2021 

ze dne 12. 7. 2021 a dále zasíláme dokument ZADÁNÍ ZMĚNY Č. 2 ÚP RADENÍN NÁVRH. 

S pozdravem 
 

 
Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 

- podepsáno elektronicky - 
 

Příloha 
Stanovisko KUJCK 78242_2021.pdf 

DODATECNA_UPRAVA_zadani_zm2_Radenin_navrh_U.pdf 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 19. 9. 2023  

Naše č. j.: KUJCK 116550/2023  

Sp. zn.: KHEJ 113314/2023/mach SO  

   

Vyřizuje: Ing. Markéta Chromá  

Telefon: 386 720 374  

E-mail: chroma@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 27. 9. 2023  

*KUCBX019HJQQ*
KUCBX019HJQQ 


